[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2014 № 70
с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в Положение  о  резерве управленческих кадров Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 27.11.2008 г. № 138
      В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Свердловской области от  29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях  муниципальной службы на территории Свердловской области»,  Указом Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 N 941-УГ "О резерве управленческих кадров Свердловской области", Дума Усть – Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение  о  резерве управленческих кадров Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 27.11.2008 г. № 138 следующие изменения:
1.1 подпункт 2 абзаца 1 пункта 7   изложить в следующей редакции:

«2) руководящих должностей предприятий и учреждений (директор Муниципального казенного учреждения культуры «Усть – Ницинский культурно-досуговый центр» Усть – Ницинского сельского поселения, директор Муниципального унитарного предприятия «Север»  Усть – Ницинского сельского поселения, директор Муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис»  Усть – Ницинского сельского поселения).».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель А.М. Кость).
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения
                                                                     К.Г. Судакова